
 

U C H W A Ł A    Nr   76/X/11 

Rady  Miasta   Milanówka 

z dnia 27 września 2011 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Milanówka na lata 2011-2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) – Rada Miasta 

Milanówka uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Gminną Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta  

Milanówka na lata 2011-2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

       

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

Przewodnicząca  

             Rady Miasta Milanówka  

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia 

Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Milanówka 

na lata 2011 – 2015 

 

 

Konieczność opracowania Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 

wynika wprost z art. 17.1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst 

jednolity z dnia 2 października 2009 r. Dz. U. Nr 175, poz.1362 z późniejszymi zmianami)  

oraz art. 4.2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia  

12 kwietnia 1982 r. ( tekst jednolity z dnia 28 marca 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 473). 

Zgodnie z tymi zapisami do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy 

opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze 

szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka. 

Strategia jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu się o fundusze z Europejskiego 

Funduszu Społecznego  przedstawiającym długookresową wizję programową, spajającą 

średniookresowe np. roczne gminne  programy i projekty.  
W oparciu o ten dokument Zespół monitorujący będzie oceniał zapisy strategiczne raz na rok  

i przedstawiał raport  Burmistrzowi i Radzie Miasta, sugerując  przyjęcie do realizacji  

w danym roku proponowanych rozwiązań ( np. programów celowych ). 

Opracowana Strategia zawiera zdiagnozowane  potrzeby w formie 6 celów strategicznych,   

do realizacji w latach 2011 – 2015.  

  

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


